
Protokół Nr XLVIII /2023 
z XLVIII sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej 

w dniu 30 października 2023 r. 
 
 
XLVIII sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym 
w Łańcucie pod przewodnictwem Marka Ubermana Przewodniczącego Rady Powiatu 
Łańcuckiego.  
Obrady rozpoczęto 30 października 2023 r.  o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:19 
tego samego dnia. 
 
Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej powiatu: 
http://www.powiat-lancut.itl.pl/bip/index.php?page=group.php&grp=49  
 
W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje się w formie elektronicznej na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 
W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 
Obecni: 
1. Janusz Bester 
2. Barbara Brudniak 
3. Józef Buk 
4. Halina Golec 
5. Zbigniew Grad  
6. Jan Kilian 
7. Kamil Kilian – nieobecny 
8. Adam Krzysztoń 
9. Ryszard Kucha  
10. Dariusz Kuraś  
11. Marian Kurek 
12. Michał Mac 
13. Jan Magoń  
14. Jan Panek 
15. Jakub Reizer 
16. Mariusz Rejman 
17. Monika Roman 
18. Paweł Skoczowski 
19. Wojciech Szura 
20. Marek Uberman 
21. Krzysztof Wawro. 
 
Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad Rada Powiatu odmówiła modlitwę do 
św. Michała Archanioła patrona powiatu. 
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Ad. 2.  
Ustalenie porządku obrad. 
1 Otwarcie sesji. 
2 Ustalenie porządku obrad. 
3 Informacja Zarządu Powiatu Łańcuckiego o stanie realizacji zadań oświatowych 

Powiatu Łańcuckiego za rok szkolny 2022/2023, w tym o wynikach egzaminu 
maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie.  

4 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów oraz 
umieszczanie ich i przechowywanie na parkingu strzeżonym. 

5 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawiązanie partnerstwa pomiędzy 
Powiatem Łańcuckim/Powiatowym Urzędem Pracy w Łańcucie a Wojewódzkim 
Urzędem Pracy w Rzeszowie na rzecz realizacji projektu pod nazwą „Aktywizacja 
zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju 
przedsiębiorczości” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 7 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 07.03 
Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy/wsparcie rozwoju 
przedsiębiorczości. 

6 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie darowizny 
nieruchomości. 

7 Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania 
lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, na czas 
nieoznaczony oraz gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają 
kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

8 Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczenia oraz sposobów kontroli. 

9 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu 
Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2024". 

10 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 r. 
11 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 
12 Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji. 

13 Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  
14 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
15 Sprawy różne.  
16 Zakończenie.  
 
 
Rada Powiatu obradowała wg poniższego porządku posiedzenia. 
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Ad. 3.  
Informacja Zarządu Powiatu Łańcuckiego o stanie realizacji zadań oświatowych 
Powiatu Łańcuckiego za rok szkolny 2022/2023, w tym o wynikach egzaminu 
maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie. 
 
 
Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Łańcuckiego za rok szkolny 
2022/2023, w tym o wynikach egzaminu maturalnego i egzaminu potwierdzającego 
kwalifikacje w zawodzie w formie multimedialnej przedstawił i omówił Tadeusz 
Pasieczny (informacja w załączeniu).  
 
Głos w powyższym temacie zabierali: 
Barbara Pilawa – Kraus Wicestarosta Łańcucki, 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego. 
 
 
Ad. 4.  
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów oraz 
umieszczanie ich i przechowywanie na parkingu strzeżonym. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Damian Szubart Naczelnik Wydziału Komunikacji 
w Łańcucie. 
 
Powyższy projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji Mariusz Rejman. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów oraz 
umieszczanie ich i przechowywanie na parkingu strzeżonym. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, 
Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech 
Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Kamil Kilian. 
 
Uchwała Nr XLVIII/359/2023 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie 
pojazdów oraz umieszczanie ich i przechowywanie na parkingu strzeżonym została 
podjęta (w załączeniu).  
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Ad. 5.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawiązanie partnerstwa pomiędzy 
Powiatem Łańcuckim/Powiatowym Urzędem Pracy w Łańcucie a Wojewódzkim 
Urzędem Pracy w Rzeszowie na rzecz realizacji projektu pod nazwą „Aktywizacja 
zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju 
przedsiębiorczości” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 7 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 
07.03 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy/wsparcie rozwoju 
przedsiębiorczości. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Wojciech Wydrzyński Dyrektor PUP w Łańcucie. 
 
Powyższy projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji Mariusz Rejman. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawiązanie partnerstwa pomiędzy 
Powiatem Łańcuckim/Powiatowym Urzędem Pracy w Łańcucie a Wojewódzkim Urzędem 
Pracy w Rzeszowie na rzecz realizacji projektu pod nazwą „Aktywizacja zawodowa osób 
młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju przedsiębiorczości” w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 7 
Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 07.03 Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy/wsparcie rozwoju przedsiębiorczości. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, 
Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech 
Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Kamil Kilian. 
 
Uchwała Nr XLVIII/360/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawiązanie partnerstwa 
pomiędzy Powiatem Łańcuckim/Powiatowym Urzędem Pracy w Łańcucie a 
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie na rzecz realizacji projektu pod nazwą 
„Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie 
rozwoju przedsiębiorczości” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 7 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie 07.03 
Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy/wsparcie rozwoju przedsiębiorczości 
została podjęta (w załączeniu).  
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Ad. 6.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie darowizny 
nieruchomości.  
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Krzysztof Ozga Naczelnik Wydziału 
Administracyjno – Gospodarczego w Łańcucie. 
 
Powyższy projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji Mariusz Rejman. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie darowizny nieruchomości. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, 
Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech 
Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Kamil Kilian. 
 
Uchwała Nr XLVIII/361/2023 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie darowizny 
nieruchomości została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 7.  
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania 
lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, na czas 
nieoznaczony oraz gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Krzysztof Ozga Naczelnik Wydziału 
Administracyjno – Gospodarczego w Łańcucie. 
 
Powyższy projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji Mariusz Rejman. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania lub 
wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, na czas nieoznaczony 
oraz gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, 
Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech 
Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Kamil Kilian. 
 
Uchwała Nr XLVIII/362/2023 w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, 
wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, 
na czas nieoznaczony oraz gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość została podjęta 
(w załączeniu).  
 
 
Ad. 8.  
Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczenia oraz 
sposobów kontroli. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Tadeusz Pasieczny Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych.  
 
Powyższy projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji Mariusz Rejman. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczenia oraz sposobów kontroli. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, 
Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech 
Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Kamil Kilian. 
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Uchwała Nr XLVIII/363/2023 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczenia oraz sposobów kontroli 
została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 9.  
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu 
Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2024". 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Tadeusz Pasieczny Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych.  
 
W dyskusji głos zabierali: 
Radny Michał Mac, 
Tadeusz Pasieczny Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.  
 
Powyższy projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Przewodniczący Komisji Mariusz Rejman. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Powiatu 
Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2024". 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, 
Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech 
Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Kamil Kilian. 
 
Uchwała Nr XLVIII/364/2023 w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy 
Powiatu Łańcuckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2024" w została podjęta (w załączeniu).  
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Ad. 10.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 r. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, 
Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech 
Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Kamil Kilian. 
 
 
Uchwała Nr XLVIII/365/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 została 
podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 11.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, 
Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech 
Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Kamil Kilian. 
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Uchwała Nr XLVIII/366/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 12.  
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  
 
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki przedstawił sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Monika Roman, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu. 
 
Ad. 13.  
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
W powyższym punkcie nie zabierano głosu.  
 
 
Ad. 14.  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, Jan Panek, 
Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech Szura, 
Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Ryszard Kucha 
NIEOBECNI (1) 
Kamil Kilian. 
 
Protokół Nr XLVII / 2023 z dnia 21 września 2023 r. został przyjęty. 
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Ad. 15.  
Sprawy różne. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Monika Roman, 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu. 
 
Ad. 16.  
Zakończenie. 
 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, a następnie zamknął obrady XLVII sesji Rady Powiatu Łańcuckiego 
VI kadencji 2018 – 2024.  
 
Protokołowała:  
Renata Czechowicz 

 
Przewodniczący 

Rada Powiatu Łańcuckiego 
 

Marek UBERMAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________ 
 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


